

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	043	1	178,00	178,00	X Carne	F	9M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,95	6,08	1082,24
-	043A	1	119,00	119,00	X Carne	F	9M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	5,05	7,19	855,61
-	044	1	155,00	155,00	X Carne	F	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,00	6,40	992,00
-	045	3	449,00	149,67	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,10	8,61	1288,63
-	046	4	613,00	153,25	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,10	8,69	1331,74
-	047	1	925,00	925,00	Angus	M	3A +2M	REINALDO ANTONIO GONÇALVES ENGROSSA	3,00	3,16	2923,00
-	048	1	219,00	219,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	5,95	6,09	1333,71
-	048A	1	202,00	202,00	X Carne	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	6,00	6,76	1365,52
-	049	1	285,00	285,00	Carne, Ind.	M	10M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	5,80	6,26	1784,10
-	049A	1	267,00	267,00	X Limousine	M	9M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,85	6,30	1682,10
-	050	3	956,00	318,67	X Limousine	M	9M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,75	6,25	1991,67
-	051	2	661,00	330,50	X Limousine	M	7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,75	6,13	2025,96
-	052	3	803,00	267,67	Carne, Ind.	M	8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,85	6,33	1694,33
-	053	1	290,00	290,00	X Limousine	M	10M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	5,80	5,85	1696,50
-	054	1	232,00	232,00	X Carne	M	7M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	5,95	6,17	1431,44
-	055	1	236,00	236,00	X Carne	M	7M	MANUEL MESTRE DA SILVA	5,90	6,88	1623,68
-	056	1	168,00	168,00	X Carne	M	5M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	6,05	8,40	1411,20
-	057	2	442,00	221,00	X Carne	F	6M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	4,85	6,22	1374,62
-	058	2	391,00	195,50	X Carne	F	6M	MANUEL MESTRE DA SILVA	4,90	6,61	1292,26
-	059	1	166,00	166,00	X Carne	F	6M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	4,95	6,42	1065,72
-	060	1	497,00	497,00	X Limousine	F	16A +10M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	2,65	2,66	1322,02
-	061	1	177,00	177,00	X Angus	M	9M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	6,25	8,08	1430,16
-	062	1	260,00	260,00	Angus	M	9M	ROMERO BRITO AGRO ANGUS, LDA	5,80	6,23	1619,80
-	063	1	301,00	301,00	X Angus	F	8M	ROMERO BRITO AGRO ANGUS, LDA	4,70	5,35	1610,35
-	064	2	514,00	257,00	X Angus	F	8M	ROMERO BRITO AGRO ANGUS, LDA	4,75	5,70	1464,90

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	065	2	546,00	273,00	X Carne	M	7M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,85	6,22	1698,06
-	066	2	499,00	249,50	X Carne	M	5M	Manuel Luis Baltazar Marques	5,90	6,46	1611,77
-	067	3	731,00	243,67	X Carne	M	6M	Manuel Luis Baltazar Marques	5,90	6,45	1571,65
-	068	3	806,00	268,67	X Carne	M	6M	Manuel Luis Baltazar Marques	5,85	6,42	1724,84
-	069	1	517,00	517,00	Limousine	M	4A +1M	SOCIEDADE AGRICOLA DA CHAMINE, LDA	2,50	4,24	2192,08
-	070	1	429,00	429,00	X Carne	F	4A +9M	SOCIEDADE AGRICOLA DA CHAMINE, LDA	2,45	3,60	1544,40
-	071	1	577,00	577,00	X Carne	F	13A +10M	SEGA - SOC. EXPLORAÇÃO E GESTAO AGRICOLA	2,55	2,76	1592,52
-	072	1	531,00	531,00	X Carne	F	10A +10M	SEGA - SOC. EXPLORAÇÃO E GESTAO AGRICOLA	2,55	2,95	1566,45
-	073	1	461,00	461,00	Salers	M	1A +7M	SEGA - SOC. EXPLORAÇÃO E GESTAO AGRICOLA	2,45	4,16	1917,76
-	074	1	513,00	513,00	X Carne	F	12A	SEGA - SOC. EXPLORAÇÃO E GESTAO AGRICOLA	2,50	2,54	1303,02
-	075	1	759,00	759,00	Limousine	M	8A +2M	SEGA - SOC. EXPLORAÇÃO E GESTAO AGRICOLA	2,90	2,93	2223,87
-	076	1	515,00	515,00	X Carne	F	2A +11M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,50	3,32	1709,80
-	077	1	517,00	517,00	X Carne	F	12A +9M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,50	2,55	1318,35
-	078	1	568,00	568,00	X Carne	F	13A +3M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,55	2,56	1454,08
-	079	1	533,00	533,00	X Carne	F	6A +3M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,55	2,56	1364,48
-	080	1	484,00	484,00	X Carne	F	14A +7M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,50	2,55	1234,20
-	081	1	549,00	549,00	X Carne	F	8A +10M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,55	2,56	1405,44
-	082	1	525,00	525,00	X Carne	F	12A +6M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	2,50	2,51	1317,75
-	083	1	155,00	155,00	X Carne	M	4M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	6,10	7,46	1156,30
-	084	1	165,00	165,00	X Carne	F	7M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,95	6,32	1042,80
-	085	1	186,00	186,00	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	6,10	7,96	1480,56
-	086	3	604,00	201,33	X Carne	F	6M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,90	6,73	1354,97
-	087	3	582,00	194,00	X Carne	F	9M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,90	6,44	1249,36

Legenda:

Obs

Designação

Descrição

-

-

-